
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

prosinec 2017

PŘIPRAVUJEME…

Čtvrtek 18. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
MYSTERIUM ČASU ~ BALET

Středa 31. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
ONDŘEJ HAVELKA & MELODY MAKERS

Sobota 3. února | Kulturní dům
REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA PÍSKU

Úterý 13. února | Divadlo Fráni Šrámka
MALINA BROTHERS

Čtvrtek 15. února | Kulturní dům 
NEIL ZAZA (USA)

Od pondělí 26. února | Kulturní dům
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA ~ kurz pro děti o jarních prázdninách

Neděle 11. března | Divadlo Fráni Šrámka
KOLLÁROVCI ~ NEÚPROSNÝ ČAS

Pátek 23. března | Kulturní dům
LIMETAL 

Pátek 6. dubna | Kulturní dům 
MIG 21

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 
Aktuální informace týkající se pořadů 

jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Pátek 1. prosince
 18:00 ~ PADDINGTON 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ METALLICA:QUEBEC MAGNETIC | 180 Kč | 

Sobota 2. prosince
 14:00 ~ PADDINGTON 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ BAJKEŘI | 120/100 Kč| MP
 18:00 ~ NÁDECH PRO LÁSKU | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ KVARTETO | 120 Kč | 12+

Neděle 3. prosince
 14:00 ~ PADDINGTON 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ BAJKEŘI | 120/100 Kč| MP
 18:00 ~ KVARTETO | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ 7 ŽIVOTŮ | 120 Kč | ČT | MP

Pondělí 4. prosince 
 17:30 ~ BAJKEŘI | 120/100 Kč | MP
 20:00 ~ KVARTETO | 120 Kč| 12+

Úterý 5. prosince 
 17:30 ~ NÁDECH PRO LÁSKU | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ 7 ŽIVOTŮ | 120 Kč | ČT | MP

Středa 6. prosince
 17:30 ~ LIGA SPRAVEDLNOSTI | 130/110 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ NÁDECH PRO LÁSKU | 120 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 7. prosince
 10:00 ~ ZAHRADNICTVÍ: DEZERTÉR | 60 Kč
 17:30 ~ LIGA SPRAVEDLNOSTI  | 150/130 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ MOTORBAND: RESTART | 100 Kč | 12+

Pátek 8. prosince
 18:00 ~ MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ PŘÁNÍ K MÁNÍ | 130/110 Kč | MP   ↓

Sobota 9. prosince
 14:00 ~ MAXINOŽKA | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ MŮJ ŽIVOT CUKETKY | 120/100 Kč | DB | MP
 18:00 ~ PŘÁNÍ K MÁNÍ | 130/110 Kč | MP
 20:30 ~ MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 10. Prosince
 14:00 ~ MAXINOŽKA | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ MŮJ ŽIVOT CUKETKY | 120/100 Kč | DB | MP
 18:00 ~ PŘÁNÍ K MÁNÍ | 130/110 Kč | MP
 20:30 ~ MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 11. prosince
 17:30 ~ ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK | 120 Kč | MP
 20:00 ~ MADAM SLUŽEBNÁ | 120 Kč | ČT | 12+

Úterý 12. prosince
 17:30 ~ MADAM SLUŽEBNÁ | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ NASHLEDANOU TAM NAHOŘE | 110 Kč | ČT | 12+

Středa 13. prosince
 17:30 ~ PŘÁNÍ K MÁNÍ | 130/110 Kč | MP
 20:00 ~ MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH | 120 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 14. prosince
 17:30 ~ ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK | 120 Kč | MP
 20:00 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ  | 150/130 Kč | ČT | MP  ↓

Pátek 15. prosince
 18:00 ~ VRAŽDA V ORIENT EXPRESU | 130 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ  | 150/130 Kč | DB | MP

Sobota 16. prosince
 14:00 ~ PADDINGTON 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ LAJKA | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ VRAŽDA V ORIENT EXPRESU | 130 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ  | 150/130 Kč | DB | MP

Neděle 17. prosince 
 14:00 ~ PADDINGTON 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ | 100/80 Kč | DB | MP
 17:45 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ | 130/110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ KVARTETO | 120 Kč | 12+

Pondělí 18. prosince
 17:15 ~ STAR WARS:POSLEDNÍ Z JEDIŮ | 130/110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ KVARTETO | 120 Kč | 12+

Úterý 19. prosince 
 17:15 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:00 ~ MANŽELKA A MANŽEL | 110 Kč | ČT | 12+

Středa 20. prosince
 17:30 ~ MANŽELKA A MANŽEL | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ | 130/110 Kč | ČT | MP

Čtvrtek 21. prosince
 10:00 ~ PO STRNIŠTI BOS | 60 Kč 
 17:30 ~ ŠPINDL | 130 Kč | 12+      ↑
 20:00 ~ JUMANJI:VÍTEJTE V DŽUNGLI! | 130/110 Kč | ČT | MP

Pátek 22. prosince
 18:00 ~ LADÍME 3 | 120 Kč | ČT | 12+
 16:00 ~ FERDINAND  | 150/130 Kč | DAB | MP
 20:30 ~ JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI!  | 150/130 Kč | DB | MP

Sobota 23. prosince
 14:00 ~ FERDINAND | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ PŘÁNÍ K MÁNÍ | 130/110 Kč | MP
 18:00 ~ LADÍME 3 | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ ŠPINDL | 130 Kč | 12+

Neděle 24. prosince
 10:00 ~ MY LITTLE PONY FILM | 20 Kč | DB | MP 

Pondělí 25. prosince
 14:00 ~ FERDINAND  | 150/130Kč | DAB | MP
 16:00 ~ PŘÁNÍ K MÁNÍ | 130/110 Kč | MP
 18:00 ~ JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI!  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ ŠPINDL | 130 Kč | 12+

Úterý 26. prosince
 14:00 ~ FERDINAND | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ PŘÁNÍ K MÁNÍ | 130/110 Kč | MP
 18:00 ~ ŠPINDL | 130 Kč | 12+
 20:30 ~ LADÍME 3 | 120 Kč | ČT | 12+

Středa 27. prosince 
 15:30 ~ ESA Z PRALESA | 100/80 Kč | MP
 17:30 ~ JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI! | 130/110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH | 120 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 28. prosince
 15:30 ~ PŘÍŠERÁKOVI | 100/80 Kč | DB | MP
 17:30 ~ NEJVĚTŠÍ SNOWMAN | 120 Kč | ČT | MP
 20:00 ~ ZTRACEN V DŽUNGLI | 120 Kč | ČT | MP

Pátek 29. prosince 
 15:30 ~ MAXINOŽKA | 100/80 Kč | DB | MP  ↑
 18:00 ~ ŠPINDL | 130 Kč | 12+
 20:30 ~ NEJVĚTŠÍ SNOWMAN | 120 Kč | ČT | MP

Sobota 30. prosince 
 14:00 ~ HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM | 100/80 Kč | MP
 15:30 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ ZTRACEN V DŽUNGLI | 120 Kč | ČT | MP
 20:30 ~ NEJVĚTŠÍ SNOWMAN | 120 Kč | ČT | MP

Neděle 31. prosince
 10:00 ~ FERDINAND | 130/110 Kč | DB| MP
 13:00 ~ STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ ŠPINDL | 110 KČ | 12+

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Čtvrtek 7. prosince od 19:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
ZIMNÍ ZASTAVENÍ ~ ZUZANA ŠEBKOVÁ 
K zasnění se za zvuků violoncella a hlasu Zuzky Šebkové. 
O své hudbě říká „...Je to pro mě jako cesta, cesta do nitra 
skrz tóny a hlas, pomalé noření se a odkrývání příběhů srdce. 
Doteky ticha...“

Pátek 8. prosince od 11:00 
PROMOCE FAMO

Středa 13. prosince od 19:00 | 100 Kč  
BENEFIČNÍ KONCERT PROPAMÁTKY ~ DÉMOPHOBIA
Na druhém benefičním koncertu PROPAMÁTKY v 
koncertní síni Trojice zahraje Déma, zpěvák a kytarista 
skupiny Znouzectnost, který představí svůj folkový projekt 
Démophobia. 

Neděle 17. prosince od 14:00
VÁNOČNÍ KONCERT ~ ZUŠ OTAKARA ŠEVČÍKA
Pořádá Základní umělecká škola Otakara Ševčíka v Písku.

Neděle 17. prosince od 17:00 a 19:00 | pp 170 Kč / nm 190 Kč
JAKUB JAN RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ 
V podání Píseckého komorního orchestru s dirigentem 
Oldřichem Vlčkem, smíšeného pěveckého sboru Sonitu se 
sbormistrem Václavem Krausem a solistů. 

Pondělí 18. prosince od 18:00 | vstupné dobrovolné
BENEFIČNÍ ADVENTNÍ KONCERT ~ ROTARY KLUB
Výnos půjde na charitativní účely. Pořádá Rotary klub Písek. 

Čtvrtek 21. prosince od 19:00 | pp 100 Kč / nm 120 Kč
VÁNOČNÍ VARHANNÍ KONCERT
Zazní skladby J. S. Bacha, J. Brahmse, M. Regera a dalších. 
Na varhany bude doprovázet Veronika Husinecká.

Sobotu 23. prosince od 18:00 | 50 Kč
VÁNOČNÍ PÁSMO KOLED A BÁSNÍ 
Již tradičně vystupuje Soubor Ludmily Danešové, sbormistryně 
Radka Kysilková. 

Neděli 24. prosince od 14:00 | vstupné dobrovolné
VÁNOČNÍ KONCERT ~ SBORISSIMO 
Vánoční písně a koledy v podání Smíšeného pěveckého sboru 
Sborissimo. 

20/12
swingové
vánoce
~
dasha
jan smigmator
big band
felixe slováčka



Úterý 5. prosince / středa 6. prosince od 19:00 | 150 Kč
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ SKUPINY A / B

Čtvrtek 7. prosince od 13:00
SETKÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PÍSKU

Pátek 8. prosince od 19:00
MATURITNÍ PLES ~ GYMNÁZIUM PÍSEK 4.A

Sobota 9. prosince od 19:00
MATURITNÍ PLES ~ SOŠ A SOU PÍSEK

Čtvrtek 14. prosince od 17:00 | 70 Kč dospělí / 35 Kč děti
VÁNOČNÍ VEČER PLNÝ TANCE
V programu se představí taneční pár sourozenců Tamary 
a Viktora Houdkových, kteří předvedou latinsko-americké 
a standartní tance. Premiérově budou k vidění všichni tanečníci 
T-Dance v nově připravené taneční pohádce na motiv 
známého večerníčku Malá čarodějnice. Jako host se představí 
Anna Labartkava, ukrajinská mládežnická baletka ve svých 
dvou sólových etudách. 

Pátek 15. prosince 19:00 
MATURITNÍ PLES ~ OBCHODNÍ AKADEMIE 4.A

Sobota 16. prosince od 19:00
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ FIRMY FAURECIA 

Neděle 17. prosince od 15:00 | 100 Kč / děti 50 Kč 
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ NEJEN ZIPÁKŮ
Taneční centrum Z.I.P. Písek zve všechny přátele na Vánoční 
setkání. Ježíšek přítomným divákům nadělí nejen zipácké 
vánoční choreografie, ale i vánoční překvapení a vánoční 
diskotéku. Doporučený oděv je vánočně slavnostní. 
Společně se všichni pobavíme… nejen tancem.

Pátek 29. prosince od 17:00 | pp 100 Kč / nm 120 Kč
SENIORSKÝ SILVESTR 
Vystoupí známý a oblíbený Josef Zoch & Otava Band. 

Sobota 30. prosince od 16:00–18:00 | 80 Kč / děti < 10 let 40 Kč
KOUZELNÝ DĚTSKÝ SILVESTR
Přijďte se rozloučit se starým rokem 2017 a s radostí, tancem 
a smíchem vstupme společně do roku nového. Čeká na nás 
dětská diskotéka plná hudby a barev a divadelní spolek 
Písečtí loutkáři, kteří nám zahrají pohádky, pobaví nás svým 
osobitým humorem a také zakouzlí. Vyvrcholením všeho bude 
kouzelný ohňostroj.

KULTURNÍ DŮM
Pátek 1. prosince od 19:00 
MATURITNÍ PLES ~ GYMNÁZIUM PÍSEK 4.B

Sobota 2. prosince 7:30–11:00 | 40 Kč / ženy 20 Kč / děti 10 Kč
BURZA KLUBU SBĚRATELŮ PÍSEK

Sobota 2. prosince od 20:00 | pp 270 Kč | nm 300 Kč
RYBIČKY 48 ~ 115 LET R48
Rybičky 48 slaví 115 let své existence. Kapela, která je více 
než jedno století spojována s osudovými milníky lidstva, vyráží 
na celosvětové turné po České a Slovenské republice. 
Sál otevřen od 20:00, předkapela Zoči Voči 20:45–21:45, 
R48 22:15–23:30. 

Neděle 3. prosince od 10:00 a 15:00 | 50Kč
TŘI PŘADLENY ~ OCHOTNICKÝ SOUBOR COPÁNEK
Pohádka na motivy K. J. Erbena jistě potěší jak malé, tak 
velké diváky. Nápaditá výprava a hudba spolu s dobrými 
hereckými výkony budou pohlazením pro Vaše oči i srdce.

Neděle 3. prosince od 19:00 | 200 Kč
VÁNOČNÍ NOKTURNO
Vystoupí Lukáš Pavlíček solo hobojista orchestru Českého 
rozhlasu, který zahraje koncert Benedetta Marcella, jehož 
proslavil italský film Benátský anonym, a anglická zpěvačka 
Christina Johnston, která je právem považovaná za pěveckou 
perlu. Oběma sólistům bude partnerem varhaník Jiří Emmer 
a Capella Brava. Součástí koncertu bude křest nové knihy 
od Pavla Pavla. Večerem provází houslista Oldřich Vlček.

Pondělí 4., 11., 18. prosince 16:15-17:45
JÓGA

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

Středa 6. prosince od 19:00 | 320 Kč
KAMIL STŘIHAVKA & LEADERS!
Akustický koncert Kamila Střihavky a skupiny Leaders!
Kamil Střihavka, rocková legenda oslovující již dvě generace 
fanoušků, majitel nezaměnitelného a fenomenálního hlasu 
v muzikálových rolích.

Sobota 9. prosince od 18:00 | vstupné dobrovolné
SHYLOCK ~ DIVADLO NA JEZERCE |A|

Neděle 10. prosince od 19:00 | 290 Kč
VLASTA REDL & MALÁ PARTA
Vlasta Redl s kapelou po pěti letech opět v Písku! Dva týdny 
před Vánoci přijede nejznámější moravský muzikant, skladatel 
a multiinstrumentalista Vlasta Redl s tzv. „malou partou“, tedy 
kytaristou Matějem Morávkem (můžete znát i z Teamu Pavola 
Habery), basákem Martinem Gašparem (viděli jste v dubnu s 
Richardem Müllerem) a klávesákem Borkem Nedorostem.

Pondělí 11. prosince od 19:00 | 350 Kč
SHYLOCK ~ DIVADLO NA JEZERCE |A|
Strhující a nesmírně zábavná hra s mimořádným hereckým 
výkonem Milana Kňažka, který za tuto roli obdržel Cenu 
Thálie 2016. 
Herec Jon v masce proslulého Žida Shylocka předstoupí před diváky 
s monologem ze Shakespearova Kupce benátského. Když náhle 
přejde do civilního projevu, pochopíme, že jsme na bouřlivé besedě 
s diváky, která následuje po posledním představení této hry na 
nejmenovaném divadelním festivalu, kde se měla hrát ještě čtrnáct dní. 
Vedení festivalu ji však po vášnivých protestech, které inscenátory a 
hlavně Jona, představitele Shylocka, obviňovaly z antisemitismu, ze 
strachu náhle stáhlo z repertoáru a její uvádění předčasně ukončilo. 
Vzrušující hra s diváky se v určitých momentech stává drsnou obžalobou 
absolutizované politické korektnosti, která může páchat nedozírné 
škody nejen v oblasti umění.

Středa 13. prosince od 19:00 | 370 Kč
SHIRLEY VALENTINE |B|
Bravurní komedie z dílny známého britského komediografa 
Willy Russella o hledání sama sebe, je určena nejen všem 
ženám středního věku, ale všem, kdo mají rádi dobrou zábavu.

Čtvrtek 14. prosince od 18:00 
SNĚHOVÁ KRÁLOVNA
Vystoupení žáků tanečního oboru a literárně-dramatického 
oboru ZUŠ O. Ševčíka v Písku. Jedná se o inscenační koláž 
hudby, tance, hereckých a přednesových výstupů, volně 
inspirované pohádkou Sněhová královna H. CH. Andersena.

Pondělí 18. prosince od 9:00 a 10:30 | 60 Kč | školní
ZPÁTKY DO BETLÉMA ~ KEJKLÍŘSKÉ DIVADLO VOJTY VRTKA
Kdyby tenkrát před dvěma tisíci lety ta patnáctiletá holka 
neřekla andělovi „ano“, tak by teď asi bylo všechno úplně 
jinak. Asi bychom neslavili Vánoce, nestavěli bychom betlémy 
a dárky by nenosil Ježíšek. Pojďme zpátky do Betléma, ten 
příběh je o každém z nás.

Středa 20. prosince od 19:00 | 650 Kč
SWINGOVÉ VÁNOCE 
~ JAN SMIGMATOR, DASHA & BIG BAND FELIXE SLOVÁČKA
Pro neobyčejný úspěch přijedou v čase předvánočním do Písku 
opět Jan Smigmator, Dasha a Big Band Felixe Slováčka.

Středa 27. prosince od 19:00 | 130 Kč
STAROPRAŽŠTÍ HELIGONKÁŘI 
Koncert heligonkářů pod vedením Martina Malého. Soubor 
hraje písničky staropražské, jihočeské, moravské na dnes již 
historické harmoniky.

PŘEDPLATNÉ ~ JARO 2018 A/B

Divadlo Bez zábradlí Praha
KAŽDÝ ROK VE STEJNOU DOBU ~ Bernard Slade
Milostná komedie s mnoha půvabnými momenty
Režie: Jiří Menzel  Hrají: Veronika Freimanová, Zdeněk Žák

Klicperovo divadlo Hradec Králové
KOČIČÍ HRA ~ Istvan Örkeny
Proslulá tragikomedie o stárnutí, lásce, vášni k životu, sesterské 
blízkosti a hlavně nezdolném optimismu!
Režie: Tereza Karpianus

Divadlo Kalich Praha
KOČKA V OREGANU ~ Torben Betts
Jedna z nejúspěšnějších současných londýnských komedií
Režie: Lída Engelova  Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, 
Lenka Vlasáková, Zdeněk Velen

Jihočeské divadlo České Budějovice
OPONA! ~ Marii Goos
Komedie o lásce
Režie: Jana Kališová  Hrají: Věra Hlaváčková, Petr Halíček

Divadlo v Dlouhé Praha
TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA VE VĚKU 13 a 3/4 
~ Sue Townsend, Miroslav Hanuš
Hudební retro inscenace pro celou rodinu podle světového 
bestselleru
Texty písní a režie: Miroslav Hanuš
Hrají: Martin Matějka, Marie Poulová, Eva Hacurová, …

PŘEDPLATNÉ ~ JARO 2018 A/B 

Radim Vizváry
SÓLO
Best of z pantomimické tvorby Radima Vizváry

Agentura Harlekýn Praha
DRAHÁ MATHILDA ~ Israel Horovitz 
Tragikomický příběh osudové lásky
Režie: Otakar Kosek 
Hrají: Daniela Kolářová, Ilona Svobodová, Luboš Veselý

Městské divadlo Mladá Boleslav
KRÁSKA NA SCÉNĚ ~ Jeffrey Hatcher
Historická freska s aktuálním tématem lidské identity
Režie: Petr Mikeska  
Hrají: Daniel Bambas, Hana Marie Maroušková, …

Divadlo v Rytířské Praha
MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD ~ Eric Assous
Inteligentní, důvtipná a vynalézavá situační komedie
Režie: Jakub Nvota  Hrají: Aleš Háma, Petr Motloch, Tereza 
Kostková, Nela Boudová, Michaela Sejnová / Lucie Okonová

Divadlo ROKOKO Praha
ČAPEK ~ Věra Mašková, Pavel Khek
Neobyčejný lidský příběh na pozadí novodobých českých dějin
Režie: Pavel Khek  Hrají: Jiří Hána, Milan Kačmarčík, Máša 
Málková, Stanislava Jachnická,Viktor Dvořák, Hana Doulová, 
Jan Vlasák, Petra Tenorová, Aleš Bílík, …

SENIOR POINT
Čtvrtek 7. prosince
PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ S ROSŤOU HOMOLOU 

Pondělí 11. prosince 
VÁNOCE NA PÍSECKU ~ PhDr. Jiří Prášek

Středa 13. prosince | 210 Kč
ZÁJEZD DO PRAHY 
Ing. Aurora Horská vás provede po Werichově vile na Kampě 
a Anežským klášterem. 
Odjezd z autobusové zastávky na sídlišti Jih v 8:00, 
ze zastávky Budějovická proti Domovu mládeže v 8:10.
 

GALERIE PORTYČ
Do soboty 2. prosince
SKUPINA TERIFOTO SOKOLA PÍSEK
Výstava fotografií v Galerii Portyč a v prostorách foyer kina 
Portyč. Součástí výstavy jsou fotografie mladých fotografů 
z píseckých základních škol a práce fotografů z partnerských 
měst.

Od čtvrtka 7. prosince
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ~ FOTOKLUB PÍSEK
Vernisáž této tradiční výstavy členů Fotoklubu Písek a jejich 
hostů se uskuteční ve čtvrtek 7. prosince od 17:00.
 


